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 Terveysvalvontajaosto on sopinut käytännöstä, että valvontasuunnitelman 

toteutumista seurataan neljännesvuosiraportoinnilla ja tarvittaessa se ottaa 
kantaa, mikäli suunnitelman mukaisesta valvonnasta poiketaan esim. re-
surssivajeen vuoksi. 

  
 Ajalla 1.1. - 30.11.2025 (92 %) on tehty elintarvikevalvonnan suunnitelman 

mukaisia tarkastuksia 207 kpl. Vuodelle 2025 suunnitelman tarkatusmäärä 
on tarkentunut 290 tarkastukseen. Suunnitelluista tarkastuksista on 
toteutunut 71 %. Seurantatarkastuksia on tehty 33 kpl. 
Elintarvikevalvonnan tarkastuksia on loppuvuodesta priorisoitu mm. siten, 
että kohteet, jotka riskinarvioinnin perusteella tulisi tarkastaa useamman 
kerran vuodessa, tarkastuskäyntejä tehdäänkin vain yksi. 

 
 Terveydensuojelun valvontasuunnitelman mukaisia tarkastuksia on tehty 

92 kpl. Koko vuodelle tarkastuksia oli suunniteltu 84 kpl. Määrä on noussut 
101:een, johtuen uusista kohteista ja yleisistä liikuntatiloista, jotka on otettu 
säännöllisen valvonnan piiriin. Suunnitelma on on toteutunut 91 %. 
Suunnitelman ulkopuolisia tarkastuksia (pääasiassa asunnontarkastuksia 
ja laivatarkastuksia) on tehty 23 kpl. 

 
 Tupakkalain mukaisia tarkastuksia on tehty 20 kpl. Seurantatarkastuksia 

on tehty 3 kpl. Tupakkavalvonnan tarkastuksia tehdään muiden (esim. 
elintarvikevalvonnan) tarkastusten yhteydessä. Koko vuodelle tarkastuksia 
on suunniteltu 23 kpl eli niistä on toteutunut 87 %. 

 
 Viranomaisvalvonnan talousvesinäytteet otetaan Lounais-Suomen vesi- ja 

ympäristötutkimus Oy:n toimesta. Näytteenotto on toteutunut suunnitelman 
mukaan. Myös uima-allas- ja rantavesinäytteet on otettu suunnitelman 
mukaan. Elintarvikenäytteiden määrä raportoidaan vuosiraportissa. 

 
 Eläinlääkintähuollon tarkastus- ja käyntimäärät raportoidaan vuosiraportis-

sa. 
 
Esittelijä Terveystarkastaja Kirsi Puola 

 
Päätösehdotus  

Terveysvalvontajaosto merkitsee valvontasuunnitelman toteutumisen ajalta 
1.1. - 30.11.2025 tiedoksi. 

 
Päätös  

  
 


